

S. Poulsen Holding ApS
Sebastian Poulsen, Silkeborgvej 13, Pårup, 7442 Engesvang

CVR-nr. 38 84 44 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Sebastian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Poulsen Holding ApS Sebastian Poulsen Silkeborgvej 13, Pårup 7442 Engesvang CVR-nr.: 38 84 44 74 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sebastian Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	POULSENMEDIA ApS, Ikast-Brande
Associeret virksomhed	GIGANTIC ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.350 kr. mod -4.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.497.224 kr. mod 65.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.350	-4.580
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-11.839	-15.385
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.479.040	68.033
Andre finansielle indtægter	0	28.849
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-5.978
Resultat før skat	-1.497.237	70.939
Skat af årets resultat	13	-5.324
Årets resultat	-1.497.224	65.615
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	52.648
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Disponeret fra overført resultat	-1.497.224	-42.333
Disponeret i alt	-1.497.224	65.615

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	131.665	143.504
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	96.314
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.665</u>	<u>239.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.665</u>	<u>239.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.146.123	5.028.849
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.676
Andre tilgodehavender	13.015	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.159.138</u>	<u>5.037.525</u>
Likvide beholdninger	<u>519.435</u>	<u>75.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.678.573</u>	<u>5.113.298</u>
Aktiver i alt	<u>3.810.238</u>	<u>5.353.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.672.228	5.169.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	<u>3.752.228</u>	<u>5.304.752</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.698	42.364
Anden gæld	11.312	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.010</u>	<u>48.364</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.010</u>	<u>48.364</u>
Passiver i alt	<u>3.810.238</u>	<u>5.353.116</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	4.577.169	581.968	54.000	5.293.137
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	52.648	-42.333	55.300	65.615
Udloddet udbytte	0	-4.650.000	4.650.000	0	0
Overført negativ reserve til overført resultat	0	20.183	-20.183	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	5.169.452	55.300	5.304.752
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	0	-1.497.224	0	-1.497.224
	80.000	0	3.672.228	0	3.752.228

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	260.000	260.000
Kostpris 31. december 2020	260.000	260.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-116.496	548.889
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-11.839	-15.385
Udbytte	0	-650.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-128.335	-116.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	131.665	143.504
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
POULSENMEDIA ApS	Ikast-Brande	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1	1
Kostpris 31. december 2020	1	1
Opskrivninger 1. januar 2020	96.313	4.028.280
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.479.040	68.033
Udbytte	0	-4.000.000
Nedskrivninger 31. december 2020	-1.382.727	96.313
Modregnet i tilgodehavender	1.382.726	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.382.726	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	96.314
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
GIGANTIC ApS	Herning	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 306 tkr. vedrørende skattemæssigt underskud er ikke aktiveret.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.